
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

HCAS-236ES-LW 

Motorový plotostřih 

Prodloužená tyč náhonu tohoto 

plotostřihu umožňuje spolu s výklopným 

střižným nožem komfort i při 

nadstandardních pracích a tím zajišťuje i 

větší bezpečnost uživatele. Díky své 

konstrukci a 519 mm dlouhé liště, kterou 

lze otočit až o 135°  je tento plotostřih 

ideální pro stříhání do výšky i šířky vyšších živých plotů bez nutností žebříků, štaflí, apod. 

Převodovka vyrobena z hořčíku je lehká a při tom vysoce kvalitní s jednoduchým přístup pro 

promazání převodovky. Samozřejmostí jsou technologie odlehčeného startu (EFFORTLESS 

START) a také regulací přesnosti střihu, která zaručuje perfektní výsledek práce. Další 

výhodou je ručně odnímatelný kryt filtru pro jednoduchou údržbu. Kalené ostří díky regulaci 

přesnosti střihu nabízí vždy špičkový 100% výkon. Stejně tak již tento plotostřih splňuje limity 

emisí druhého stupně. 

 

 

 

obsah motoru (cm3) 21,2   vibrace přední rukojeť (m/s2) 4,5 

výkon (kW/HP) 0,71/0,97   vibrace zadní rukojeť (m/s2)  7,3 

hmotnost (kg) 5,9   dopor. max. otáčky (r/m) 11 000 

vnější rozměry (mm)  1 749  x 246 x 235   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 000 

kapacita palivové 
nádrže (ml) 

440   délka žací lišty (mm) 519 

spotřeba paliva při 
maxim. výkonu (l/h) 

0,45   rozestup žací lišty (mm) 30 

akustický tlak (dB(A)) 94,3   výška žací lišty (mm) 20 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

PLOTOSTŘIH NA TYČI S KRATŠÍM 

DOSAHEM PRO LEHKOU PRÁCI. 


